РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

19 августа 2014 года.                                                            №61
Об отмене постановления  главы

муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

 № 67 от 08.10.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»»

 В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 08.04.2014 года № 55 «О передачи осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности на уровень Майкопского района», решением Совета народных депутатов муниципального образования «Майкопский район» от 31.07.2014 года № 52 РС  «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Майкопский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»:

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение»   № 67 от 08.10.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»» - отменить.

2. Обнародовать   настоящее  постановление в районной газете «Маяк» и с приложением разместить на официальном интернет – сайте Администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» Краснаяулька.рф

3. Постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.О. главы муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                         Н.Е.Кондратович